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Muhterem Müminler! 

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz, şöyle buyuruyor: “Rabbiniz 

Allah’tır. O’ndan başka ilâh yoktur. O, her 

şeyin yaratıcısıdır. Öyle ise O’na kulluk edin. 

Güvenilip dayanılacak tek varlık O’dur.” [1]   

Okuduğum hadis-i şerifte ise 

Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: “Şu üç 

haslet vardır ki, bunlar kimde bulunursa o 

kimse imanın tadını alır: Allah ve Resûlü’nü 

her şeyden çok sevmek. Sevdiği kimseyi 

yalnızca Allah rızası için sevmek. Allah 

kendisini küfürden kurtardıktan sonra tekrar 

ona dönmeyi ateşe atılmaktan korkunç 

görmek. ”[2]    

Değerli Müminler! 

Mahlûkatın en şereflisi olarak var ettiği 

kulundan Yüce Yaratıcının ilk beklentisi, 

varlığını O’na borçlu olduğunu bilmesi ve O’nun 

kudreti karşısında boyun eğmesidir. O, sadece 

Allah’a kulluk etmek için yaratılmıştır.  

 

 

Bundan dolayıdır ki her müslüman kıldığı 

namazın her rekatında “yalnız sana ibadet eder 

yalnız senden yardım isteriz” [3] diyerek 

yaratanına sığınır. 

Müslüman, sadece Rabbinin huzurunda 

boyun eğer. Asla kula kulluk etmez. Bilir ki; 

Allah’tan başkasına boyun eğmek, kula kulluk 

etmek köleliktir. Müslüman, kendisini fani 

şahsiyetlere değil, bâkî hakikatlere adar. Hak ve 

hakikate karşı kör, sağır ve dilsiz kesilmez. İyiyi 

ve doğruyu göremeyecek kadar kalbini ve 

iradesini köreltmez. Kalbinde hiçbir sevgiyi 

Allah ve Resûlü’nün sevgisinden daha üstün 

tutmaz. Müslüman, yalnızca Allah’ın razı ve 

hoşnut olacağı güzel işleri yapmaya gayret eder. 

Dünyanın geçici nimetlerine, aldatıcı zevklerine 

esir olmaz. Bilir ki; heva ve hevesinin esiri 

olmak, özgürlüğü yitirmektir.  

Aziz Müminler! 

Nerede olursak olalım, ne iş yaparsak 

yapalım hangi makam ve mevkide olursak olalım 

değişmeyen asıl vazifemiz; bizi yoktan var eden 

Yüce Allah’a kulluk vazifemizi en güzel şekilde 

yerine getirmektir. Var oluşumuzun anlamı, 

dünyaya gelişimizin gayesi olan kulluk, bizim 

için bir şereftir.  Bu şerefe layık olmak için 

sorumluluklarımızı hakkıyla yerine getirelim. 

Allah'a kul olmanın şuurunu bir ömür canlı 

tutalım. Ömrümüzü ibadetlerle, salih amellerle 

ve güzel ahlakla süsleyelim. Yüce Allah’ın her 

an bizimle beraber olduğunun idrakiyle 

yaşayalım. 

 

[1] En’âm, 6/102. 

[2] Müslim, Îmân, 67.  

[3] Fatiha, 1/5. 
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